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Getrankekarte

Bier vom Fass 0,2L 0,3L 0,5L
Konig Pilsener 3,00€ 4,90€
Radler/Alster (Bier + Limonade) 3,00€ 4,90€
Pils Schul} (Bier + Malzbier) 3,00€ 4,90€
Krefelder (Altbier + Malzbier) 3,00€ 4,90€
Drecksack (Bier + Cola) 3,00€ 4,90€
KiBi (Bier + Kirschsaft) 3,30€ 5,20€
Tut-Gut-Malzbier 3,00€ 4 90€
Flaschenbiere 0,33L 0,5L
Benediktiner Weil3bier Naturtriib 4,90€
Benediktiner Weil3bier alkoholfrei 4,90€
Benediktiner Weil3bier Dunkel 4,90€
Benediktiner Weil3bier + Bananensaft 4,90€
Kdnig Pilsener 3,50€

Kdnig Pilsener alkoholfrei 3,50€

Frankenheim Alt 3,50€

Frankenheim Blue 3,50€

TH Konig 3,50€

Tiger Beer (Singapur) 4,00€

Tsingtao Beer (China) 4,00€
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Softdrinks
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta-Orange
Fanta-Orange Zero
Sprite-Zitrone
Sprite-Zitrone Zero

Alsterwasser / Diesel

0,33L
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€

Pfanner Eistee versch. Sorten 3,80€

Fruchtsaftschorle versch. Sorten 3,60€

0,25L
Loona Bitter Lemon 3,20€
Lonna Ginger Ale 3,20€
Loona Tonic Water 3,20€
Gerolsteiner Mineralwasser 0,25L
Sprudel, medium, naturell 3,20€
Red Bull Energy 0,25L
auch zuckerfrei 4 20€
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0,5L

5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
4,80€
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1,0L
9,90€
9,90€
9,90€
9,90€
9,90€
9,90€
9,90€
9,90€ (1,5I)

1,0L

9,90€
9,90€
9,90€

0,75L
7,20€
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Séafte von Niehoffs 0,3l

Apfelsaft, klar 3,60€
Orangensatft 100%

Multivitaminsaft

Traubensaft

Bananen Nektar 3,90€

Kirsch Nektar

Mangosaft

Maracuja Nektar 4,10€

Heisse Getranke

Tasse Kaffee 2,60€
Cappuccino 3,10€
Espresso 2,60€
Doppelter Espresso 4,60€
Latte Macchiato 3,50€
Hot Chocolate 2,60€
Hot Chocolate m. Sahne 3,10€
Tee, kleine Kanne 6,80€
Tee, grol3e Kanne 9,20€

(Griiner Tee, Jasmintee, Schwarztee, Pfefferminztee, Friichtetee, Kamillentee, Zitrone-

Ingwertee etc.)
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1,0l
9,60€

10,10€

10,50€



\%Zéé

KARAOKE - LOUNGE - KTV

Spirituosen 2cl 4cl 0,7L
Absolut Vodka 4,00€ 5,80€ 89,00€
Skyy Wodka 4,00€ 5,80€

Vodka Gorbatschow 3,80€ 5,50€ 74,00€
Chivas Regal Scotch Whisky 5,10€ 6,90€ 102,00€
Johnnie Walker Black Label 5,10€ 6,90€ 102,00€
Johnnie Walker Red Label 4,00€ 5,80€ 89,00€
Jack Daniels Tenn. Whiskey 5,20€ 7,20€ 99,00€
Jim Beam Tenn. Whiskey 4 20€ 6,20€ 82,00€
Remy Martin VSOP Cognac 6,20€ 8,50€ 149,00 €
Hennessy VS 40% Cognac 5,50€ 7,80€ 120,00€
Bombay Original Dry Gin 4,00€ 5,80€ 89,00€
Bombay Saphire Gin 5,20€ 7,20€ 99,00€
Sierra Silver/Gold Tequila 4,00€ 5,80€ 89,00€
Havana Club Anejo 3 Anos 4,00€ 5,80€ 89,00€
Havana Club Anejo 7 Anos 5,50€ 7,50€ 102,00€
Ramazzotti Krauterlikor 3,80€ 5,50€ 82,00€
Ramazzotti Sambuca 3,80€ 5,50€ 82,00€
Aperol Bitterlikor 3,80€ 5,50€ 82,00€
Jagermeister Krauterlikor 3,80€ 5,50€ 82,00€
Amaretto Mandellikor 4,00€ 5,80€ 89,00€
Bols Blue Curacao 21% 3,80€ 5,50€ 74,00€
Bols Triple Sec 38% 4,00€ 5,80€ 77,00€
Baileys Irish Cream Likér 3,80€ 5,50€ 74,00€
Er Guo Tou, Hirseschnaps 5,50€ 7,80€ 74,00€ (500ml)

Bei Abnahme 1 Flasche 0,7L 0.g. Spirituosen reichen wir jeweils 1 Obstteller und 2
Flaschen Softdrink gratis dazu.
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Longdrinks 0,3L(2cl)

Gin Tonic 8,10€

Whisky Cola 8,10€

Bacardi Cola 8,10€

Havana Cola/Orange 8,10€

Vodka Cola 8,10€

Vodka Lemon/Tonic 8,10€
Jagermeister Cola 8,10€

Amaretto Apfel/Kirsch 8,0€

Aperol Sprizz 7,10€ (0,1L/4cl)
Aperol Maracuja/Grapefruit 7,10€ (0,1L/4cl)
Vodka Red Bull 7,50€(0,25L)
Jagermeister Red Bull 7,90€(0,25L)

Der Verzehr mitgebrachter Speisen und Getranke ist nicht erlaubt!
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Cocktails (mit Alkohol) alle 9,00€
Caipirinha Cachaca, Limettensaft, weiRer Rohrzucker

Pina Colada weiller Rum, Ananassaft und Kokonnussmilch

Mai Tai verschiedene Rumsorten, Orangenlikdr, Mandel und Zitrone

Sex On The Beach Wodka,Pfirsich,Orange,Maracuja,Grenadine
Swimming Pool Wodka, Rum, Blue Curacao,Orange, Ananas, Kokos
MOjitO Kubanischer Rum, frische Minze, Limettensaft, Rohrzucker

Long Island Ice Tea Gin, Rum, Tequila und Wodka, Orangenlikor, Zitronentee

Havanna Special Rum, Cassis, Orange, Pfirsich, Granatapfel, Zitrone und Maracuja

Tequila Sunrise Tequila, Grenadine, Orange und Zitrone

Zombie Rum, Orangenlikoér, Apricot Brandy, Orange, Ananas, Maracuja,
Zitrone

Cocktails (ohne Alkohol) alle 8,00€

Havanna Juicer Maracuja, Cassis, Pfirsich, Orange, Grenadine und Zitrone

San Francisco Grapefruit, Ananas, Orange, Zitrone und Grenadine

Virgin Colada Ananassaft und Kokosnussmilch

Virgin Mojito Minze, Limettensaft und Rohrzucker

Wake Up Zitrone, Mandel, Maracuja, Ananas und Orange.
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Shots 4cl alle 5,00 €
Angebot 1-6-5: 1Bestellung - 6Shots - 5Shots bezahlen
Wolfsbite

Absinth, Midori Melonenlikdr, Ananassaft, Zitronenlimo, Grenadine

Tollwut
Wodka, Himbeersirup, Tabasco

Kamikaze
Wodka, Orangenlikor, Zitronensatft

Firelighter
Absinth, Limettensirup, Eis

Blue Bastard
Wodka Citron, Blue Curacao, Minzlikdr, Orangensttick

Shock
Gin, Kokoslikor, Kaluha Kaffeelikdr

Sanfter Hirsch
Jagermeister, Pfirsichlikor, Cranberrysaft

Flying Hirsch
Jagermeister, Red Bull

Blue Lightning
Blue Curacao, Baccardi, Kokoslikor, Zitronensaft

Blowjob

Baileys, Kaluha Kaffelikér, Amaretto, (Sahne)
Pinkie

Wodka, Grenadine

Woo Doo
Wodka, Pfirsichlikér, Cranberrysaft

Sperma
Wodka, Tequila, Sahne

Amaretto Chill
Wodka, Amaretto, Ananassaft, Zitronenlimo
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Fingerfood kalt

Yan shui hua sheng
gekochte Erdnusse

Yan shui mao dou
gekochte griine Bohnen

Lu ya buo (10 Stk.)
gekochter Entenhals, scharf

Lu ya tou (4Stk.)
gekochter Entenkopf, scharf

Jiang niu rou
gekochte Rindfleischscheiben

Obstteller mit Frichten der Saison
klein / grof3
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4,00€

4,00€

8,50€

8,50€

7,00€

8,50€/ 15,50€
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Fingerfood/Snacks warm

Chao nian gao
gebratener Klebereis m. Gemuse oder Fleisch

Shui jiao (10Stk. / 20Stk.)
Maultaschen gefullt mit Hackfleisch 0. Gemise

Wan tan Suppe
mit Teigtaschen gefullt m. Hackfleisch + Garnelen

Chong ging xiao mian
Nudelsuppe, scharf

Yue nan chun juan (2Stk.)
Frahlingsrolle spezial m. scharfer Sol3e

Hot wings 6Stk. / 12Stk.

Chicken Nuggets 6Stk. / 12Stk.
Panierte Hahnchenstticke mit Dip

Currywurst
Bratwurst mit wirziger Currysol3e

Pommes frites
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8,50€

8,50€ / 15,80€

8,50€

8,00€

4,40€

4,40€ / 8,00€

4,00€/7,40€

4,20€

1,80€
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Offnungszeiten

Mo. Di. Mi. Do. Fr. 15:00 — 03:00 Uhr

Samstag + Sonntag 14:00 — 03:00 Uhr

Zimmerpreise

Karaokezimmer klein (ca. 6-8 Personen)

Gultig von Montag bis Donnerstag 20€/ 1Std.
Mend inkl. 6 Fl. Bier/Softdrink und Snacks 75€ [ 3Std.
Gultig Freitag, Wochenende und Feiertag 30€ / 1Std.
Men inkl. 6 Fl. Bier/Softdrink und Snacks 95€ / 3Std.
Karaokezimmer mittel (ca. 8-10 Personen)

Gultig von Montag bis Donnerstag 30€/ 1Std.
Menu inkl. 18 FI. Bier/Softdrink und Snacks 95€ / 3Std.
Gultig Freitag, Wochenende und Feiertag 40€ / 1Std.
Menu inkl. 18 FI. Bier/Softdrink und Snacks 160€ / 3Std.
Karaokezimmer plus (ca. 12-14 Personen)

Gultig von Montag bis Donnerstag 40€ / 1Std.
Menu inkl. 2018 FI. Bier/Softdrink und Snacks 180€ / 3Std.
Gultig Freitag, Wochenende und Feiertag 50€ / 1Std.
Menu inkl. 20 FI. Bier/Softdrink und Snacks 200€ / 3Std.
Karaokezimmer grof3 (ca. 20 Personen)

Gultig von Montag bis Donnerstag 50€ / 1Std.
Men inkl. 30 FIl. Bier/Softdrink und Snacks 240€ / 3Std.
Gultig Freitag, Wochenende und Feiertag 60€ / 1Std.
Mend inkl. 30 FI. Bier/Softdrink und Snacks 260€ / 3Std.

ErmafRigung fur Studenten

=>» 10 Euro pro Person fur 3 Stunden (ohne Getranke etc.)

=> Giiltig jeden Tag von 15:00 bis 18:00 Uhr

Offentliche Karaoke in der Bar/Lounge 10 Euro Mindestverzehr pro Person!
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